
 

 

 

 

胆道ステントセット 
 

Harmo Ray （一体型プラスチックステント） 
販売名称 ：ダイモンＴステントセット(製造販売元；シルックス株式会社) 医療機器承認番号 ： 21600BZZ00031A01 

クラス：Ⅲ ＪＭＤＮコード：17672000 

経内視鏡的胆管用ステント 
 

製品番号 形状 外径 
フラップ 

間長 

システム 

有効長 

適合ワイヤー

径 
希望小売 

価格 
償還 
価格 

保険請求 
分類 

梱包
単位 

ERB-RF-50-30-200-SH6 

両
フ
ラ
ッ
プ 

5Fr 

3cm 

200cm 

0.025inch 

\50,000 

R6.6.1～

\43,300 

 

R7.3.1～ 

¥38,800 

 

R7.6.1～ 

¥34,200 

 

R8.3.1～ 

¥29,600 

 

[034] 

(2)自動装着 

システム付  

②一時留置型 

 

1 

ERB-RF-50-50-200-SH10 5cm 

ERB-RF-50-70-200-SH14 7cm 

ERB-RF-50-90-200-SH18 9cm 

ERB-RF-50-120-200-SH24 12cm 

ERB-RF-50-150-200-SH30 15cm 

ERB-RF-60-30-200-SH6 

6Fr 

3cm 

ERB-RF-60-50-200-SH10 5cm 

ERB-RF-60-70-200-SH14 7cm 

ERB-RF-60-90-200-SH18 9cm 

ERB-RF-60-120-200-SH24 12cm 

ERB-RF-60-150-200-SH30 15cm 

ERB-RF-70-30-200-SH6 

7Fr 

3cm 

0.035inch 

ERB-RF-70-50-200-SH10 5cm 

ERB-RF-70-70-200-SH14 7cm 

ERB-RF-70-90-200-SH18 9cm 

ERB-RF-70-120-200-SH24 12cm 

ERB-RF-70-150-200-SH30 15cm 

ERB-RF-85-30-200-SH6 

8.5Fr 

3cm 

ERB-RF-85-50-200-SH10 5cm 

ERB-RF-85-70-200-SH14 7cm 

ERB-RF-85-90-200-SH18 9cm 

ERB-RF-85-120-200-SH24 12cm 

ERB-RF-85-150-200-SH30 15cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 

販売名称 ：ダイモンステントセット(製造販売元；シルックス株式会社) 医療機器承認番号 ： 22700BZX00392A01 

クラス：Ⅲ ＪＭＤＮコード：36143000 

経内視鏡的膵管用ステント 
 

製品番号 形状 外径 
フラップ  

間長 

システム 

有効長 
適合ワイヤー径 希望小売価格 

保険請求 
分類 

梱包
単位 

ERP-RF-50-30-200-SH6 

両
フ
ラ
ッ
プ 

5Fr 

3cm 

200cm 

0.025inch 

\50,000 不可 1 

ERP-RF-50-50-200-SH10 5cm 

ERP-RF-50-70-200-SH14 7cm 

ERP-RF-50-90-200-SH18 9cm 

ERP-RF-50-120-200-SH24 12cm 

ERP-RF-50-150-200-SH30 15cm 

ERP-RF-70-30-200-SH6 

7Fr 

3cm 

0.035inch 

ERP-RF-70-50-200-SH10 5cm 

ERP-RF-70-70-200-SH14 7cm 

ERP-RF-70-90-200-SH18 9cm 

ERP-RF-70-120-200-SH24 12cm 

ERP-RF-70-150-200-SH30 15cm 

ERP-RF-85-30-200-SH6 

8.5Fr 

3cm 

ERP-RF-85-50-200-SH10 5cm 

ERP-RF-85-70-200-SH14 7cm 

ERP-RF-85-90-200-SH18 9cm 

ERP-RF-85-120-200-SH24 12cm 

ERP-RF-85-150-200-SH30 15cm 

ERP-KF-50-30-200-SH4 
片
フ
ラ
ッ
プ 

5Fr 

3cm 

0.025inch 
ERP-KF-50-50-200-SH8 5cm 

ERP-KF-50-70-200-SH12 7cm 

ERP-KF-50-90-200-SH16 9cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


