胆道ステントセット

Harmo Ray (一体型プラスチックステント)

クラス:Ⅲ JMDNコード:17672000

経内視鏡的胆管用ステント

製品番号	形状	外径	フラップ 間長	システム 有効長	適合ワイヤー 径	希望小売 価格	償還 価格	保険請求 分類	梱包 単位
ERB-RF-50-30-200-SH6		5Fr	3cm	200cm	0.025inch	- ¥50,000	R6.6.1~ ¥43,300 R7.3.1~ ¥38,800 R7.6.1~	[O34] (2)自動装着 システム付 ②一時留置型	1
ERB-RF-50-50-200-SH10			5cm						
ERB-RF-50-70-200-SH14			7cm						
ERB-RF-50-90-200-SH18			9cm						
ERB-RF-50-120-200-SH24			12cm						
ERB-RF-50-150-200-SH30			15cm						
ERB-RF-60-30-200-SH6		6Fr	3cm						
ERB-RF-60-50-200-SH10			5cm						
ERB-RF-60-70-200-SH14			7cm						
ERB-RF-60-90-200-SH18		OF	9cm						
ERB-RF-60-120-200-SH24	_		12cm						
ERB-RF-60-150-200-SH30			15cm						
ERB-RF-70-30-200-SH6	両フラップ	7Fr	3cm		0.035inch				
ERB-RF-70-50-200-SH10			5cm				¥34,200		
ERB-RF-70-70-200-SH14			7cm				R8.3.1~		
ERB-RF-70-90-200-SH18			9cm				¥29,600		
ERB-RF-70-120-200-SH24			12cm						
ERB-RF-70-150-200-SH30			15cm						
ERB-RF-85-30-200-SH6		8.5Fr	3cm						
ERB-RF-85-50-200-SH10			5cm						
ERB-RF-85-70-200-SH14			7cm						
ERB-RF-85-90-200-SH18			9cm						
ERB-RF-85-120-200-SH24			12cm						
ERB-RF-85-150-200-SH30			15cm						

販売名称 : ダイモンステントセット(製造販売元;シルックス株式会社) 医療機器承認番号 : 22700BZX00392A01

クラス:Ⅲ JMDNコード:36143000

経内視鏡的膵管用ステント

製品番号	形状	外径	フラップ 間長	システム 有効長	適合ワイヤー径	希望小売価格	保険請求 分類	梱包 単位
ERP-RF-50-30-200-SH6	両フラップ	5Fr	3cm	200cm	0.025inch	¥50,000	不可	1
ERP-RF-50-50-200-SH10			5cm					
ERP-RF-50-70-200-SH14			7cm					
ERP-RF-50-90-200-SH18			9cm					
ERP-RF-50-120-200-SH24			12cm					
ERP-RF-50-150-200-SH30			15cm					
ERP-RF-70-30-200-SH6		7Fr	Зсm		0.035inch			
ERP-RF-70-50-200-SH10			5cm					
ERP-RF-70-70-200-SH14			7cm					
ERP-RF-70-90-200-SH18			9cm					
ERP-RF-70-120-200-SH24			12cm					
ERP-RF-70-150-200-SH30			15cm					
ERP-RF-85-30-200-SH6		8.5Fr	Зст					
ERP-RF-85-50-200-SH10			5cm					
ERP-RF-85-70-200-SH14			7cm					
ERP-RF-85-90-200-SH18			9cm					
ERP-RF-85-120-200-SH24			12cm					
ERP-RF-85-150-200-SH30			15cm					
ERP-KF-50-30-200-SH4	片フラップ	5Fr :	Зст		0.025inch			
ERP-KF-50-50-200-SH8			5cm					
ERP-KF-50-70-200-SH12			7cm					
ERP-KF-50-90-200-SH16			9cm					